ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

20.06.2015г.                               с. Аксаково                                       № 27-п

              О предоставлении в аренду земельных участков

ИП Конаковой А. М.

       В соответствии со  ст. 22, ст. 39.6 земельного Кодекса РФ  и ФЗ  № 137-ФЗ от 25.10.2001г.  "О введении в действие  Земельного Кодекса Российской Федерации" согласно поданного заявления:

1. Предоставить ИП Конаковой Алле Михайловне в аренду земельные участки категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, сроком на 25 (двадцать пять)  лет, для ведения сельскохозяйственного производства, с местоположением Оренбургская область,  Бугурусланский район:

 - земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 56:07:0109001, с кадастровым номером 56:07:0109001:37, площадью 548734 кв.м.;

- земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:07:0109004, с кадастровым номером 56:07:0109004:2, площадью 283427 кв.м.

        2. Администрации Аксаковского сельсовета заключить договор аренды на  земельные участки, указанный  в п. 1 настоящего постановления.

3. Заявителю рекомендовать зарегистрировать договор аренды  на земельный участок в Управлении Росреестра по Оренбургской области межмуниципальный отдел по г. Бугуруслан, Бугурусланскому, Северному районам.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Вр. и.о. главы администрации                                                     Е. Н. Абрашина